PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Проект от 23 ноября 2021 г. №

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 13.04.2020 года № 211

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Изложить приложение № 2 постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 211 от 13 апреля 2020 года «Об утверждении Положения комиссии по земельным вопросам на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» (в редакции Постановлений № 303 от 25.05.2020 г., № 323 от 04.06.2020 г.) в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                           А.В. Загребаев
Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

от                     2021 №

СОСТАВ

комиссии по земельным вопросам на территории

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Свистун

Евгений Романович
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области - начальник отдела по сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Куцабина

Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела по экономике и комплексному развитию, заместитель председателя комиссии

	Захаров

Александр Викторович
	-
	ведущий специалист отдела по экономике и комплексному развитию, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зайцев

Сергей Дмитриевич
	-
	начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Антоненков

Евгений Николаевич
	-
	Глава муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (по согласованию)

	Гореликова

Галина Алексеевна
	-
	Глава муниципального образования Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (по согласованию)

	Федосов

Сергей Петрович
	-
	Глава муниципального образования Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (по согласованию)

	Митрофанов

Александр Леонидович
	-
	Глава муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

 (по согласованию)

	Шкредов

Александр Николаевич
	-
	Глава муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (по согласованию)

	Якушев

Виктор Владимирович
	-
	Глава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (по согласованию)

8